
2024 年 3 月吉日 

 

受講生各位 

文京学院大学 生涯学習センター 

所長 中島 弘高 

 

 

生涯学習センター 一般講座の休止について 

  

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

本学生涯学習センターは、1996 年の開設以来、「学びたいすべての人を応援し

ます！」をモットーに、長年に亘り社会的なミッションを果たしてまいりました

が、大学の方針に則り、2024 年 4 月 1日以降の一般講座を休止させていただくこ

ととなりました。本学生涯学習センターの各種講座をご受講いただいていた皆様

にお詫び申し上げると共に、これまでの温かいご支持に心より感謝申し上げます。 

一般講座は休止いたしますが、2024年度の「国際理解土曜セミナー」および「文

京アカデミア講座」、「文の京 生涯学習司養成講座」等の連携講座は引き続き実施

予定ですので、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

＜問い合わせ窓口＞ 

文京学院大学 生涯学習センター事務局 

TEL：03-5684-4816 FAX：03-5684-4834 

E-mail：request-center@bgu.ac.jp 

URL：https://www.ext.u-bunkyo.ac.jp 


